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GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Akredite Çalışmalarının Yapılması, Bu konuda görev 
dağılımlarının yapılması ve öğrencilerin bilgilendirilmesi  

2.  Üniversitemiz ev sahipliğinde fakültemizce Azerbaycan, Gürcistan, Rusya, Kazakistan, 
Kırgızistan ve Belarus ülkelerinde bulunan üniversitelerin basketbol takımlarının davet edilmesi 

 
KAPSAM 

 
01- Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Akredite Çalışmalarının Yapılması, Bu 
konuda görev dağılımlarının yapılması ve öğrencilerin bilgilendirilmesi 

            Fakültemiz akredite çalışmalarının hazırlık sürecine fakülte genelinde Beden Eğitimi ve Spor 
Bölüm Başkanlığının akredite başvurusuna yönelik Kalite Kurulunun 01.12.2023 tarih ve 9 nolu 
kararı ve  17 Eylül 2024 tarihinde yapılan Akademik Kurul toplantılarında alınan kararlar 
değerlendirildi. Toplantıda alınan karar ile Yükseköğretim kurumlarındaki kalite güvencesi, eğitim-
öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinin “planlama, uygulama, 
kontrol etme ve önlem alma döngüsü kapsamında değerlendirilmesini sağlayan bir dış değerlendirme 
yöntemi olan Kurumsal Akreditasyon programına fakültemizin dahil olması ve Akredite olabilmesi 
için çalışmaların yapılmasına ve gerekli görüşmelerin başlanmasına ilişkin alınan karar 
doğrultusunda söz konusu bölümün süreçte yürüttükleri çalışmalar ele alındı. Bu bağlamda aşağıda 
sıralanan hususlar bu toplantıda görüşüldü. 

a) Beden Eğitimi ve Spor Bölümü için ulusal bir akredite kuruluşu olan Spor Bilimleri Derneği-
Spor Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (SPORAK) ile 
görüşmeler başlamış ve akredite standartlarında yer alan eksikliklerin gözden geçirilerek tamamlama 
çalışmalarının yapılmasına karar verildi.  

b) Beden Eğitimi ve Spor Bölümü akredite olan diğer üniversitelerle iletişime geçilerek süreç 
deneyimleri komisyonumuzla paylaşılarak çalışmalarımıza yardımcı olacaktır. Bu konuda gerekli 
görüşmelerin yapılması için Bölüm Başkanı Doç.Dr.Tahir KILIÇ’ın görevlendirilmesine karar 
verildi. 

c) Akredite çalışmalarında gerek kuruluşlar hakkında yapılan incelemeler gerekse akredite sürecini 
tamamlayan üniversite/bölümlerden edinilen deneyimlerle, üniversite-fakülte olarak mevcutlarımız, 
eksikliklerimiz, yapabileceklerimiz konusunda üniversite üst yönetimi ile görüşme yapılması ve 
bilgi aktarılmasına karar verildi. 

d) Akreditede çalışmalarında ve veri toplanması konusunda görev dağılımlarının yapılmasına karar 
verildi.  

BAŞLIK 
01.11.2024 Tarihli Kalıte Toplantı Tutanağı 
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e) Bölümün akredite çalışmaları hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesine, akredite süreçlerine ve 
çalışmalarına öğrencilerin de katılım sağlamaları için gerekli bilgi paylaşımı yapılmasına karar 
verildi.  

2- Üniversitemiz ev sahipliğinde Fakültemizin öncülüğünde Basketbol Müsabakası 
Düzenlenmesi 

Üniversitemiz ev sahipliğinde Fakültemizin öncülüğünde Azerbaycan, Gürcistan, Rusya, 
Kazakistan, Kırgızistan ve Belarus ülkelerinde bulunan üniversitelerin basketbol takımlarının davet 
edilerek ve ülkemizde bulunan diğer üniversitelerinde Basketbol takımları davet edilerek müsabaka 
tarihi daha sonra belirlenmek üzere  Üniversitelerarası Basketbol Müsabakası düzenlenmesine oy 
birliği ile karar verildi.  

             

      

 

                   (Görevli İzinli)                                    (İmza)                                                      (İmza) 

Doç.Dr.Olcay SALİCİ             Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI             Doç.Dr.Tahir KILIÇ            
Kalite Komisyon Başkanı                          Üye                                                           Üye  
 
 
 
             (İmza)                                     (İmza)                                            (İmza) 
Doç. Dr. Osman PEPE         Doç. Dr. Gürhan SUNA                Doç. Dr. Erkan ÇİMEN 
 Bölüm Başkanı Üye             Bölüm Başkanı-Üye                         Bölüm Başkanı Üye                       
 
 
 
                 (İmza)                                              (İmza)                                          (İmza) 

       Arş. Gör. F. Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ         Sultan SEVER                      Nihal KUTSAL 

            Arş. Gör. Temsilcisi Üye                          Öğrenci Temsilcisi             Fakülte Sekreteri (Raportör) 
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